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カレーライス　海藻サラダ　瀬戸内レモンゼリー　麦ご飯　牛乳 実施日　：　
直方市教育委員会（献立用）

カレーライス
2mm豚肉スライス（もも）丼　炒・ ○
玉葱
じゃがいも
人参
油
こくまろフレーク（ブレンド） ○ ○
ウスターソース
水

海藻サラダ
カットわかめ ＊ ＊
熱湯戻し（乾）海草サラダ ＊ ＊
胡瓜
スーパースィートコーンカネル
青じそドレッシング ○ ○ ○ ○ ○

瀬戸内レモンゼリー
瀬戸内産レモンゼリー

麦ご飯
精白米
丸麦

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】 令和 5年 8月 30日 (水曜日)

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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鶏の唐揚げ　じゃがいものペッパーソテー　野菜たっぷり味噌汁 実施日　：　
ご飯　牛乳 直方市教育委員会（献立用）

鶏の唐揚げ
若鶏もも切身（肉屋・個数） ○
料理酒
塩
洋こしょう(ハチ)
生姜
おろし生にんにく1㎏
醤油 ○ ○
でん粉1kg ＊
揚げ油

じゃがいものペッパーソテー
じゃがいも
ベーコン(アレルギー対応) ○
枝豆むき身 ○
油
塩
ブラックペッパー荒挽

野菜たっぷり味噌汁
キャベツ
人参
カット油あげ（冷凍）筑 ○
玉葱
椎茸スライス（筑紫）
米味噌 ○
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
水

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】 令和 5年 8月 31日 (木曜日)

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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